Seprogépek SW900

Az SW900 nagyobb tisztitasi teljesitményt és termelékenységet kinal

*  Minden vezérl6elem atlathato és elérhet6 a kezel6i poziciobdl

* Kényelmesebben manéverezhet6 az Uj ergonomikus fogantyunak
kdszoénhetben

« Kdénnyebben allithaté sebesség: uj kar a fogantyuba integralva (a
hajtéds bekapcsolasahoz)

* Egyszeriien leemelhetd 60 literes szeméttartaly

» Automatikus ki/bekapcsolés, ha az oldalkefét le/felemeljuk

*  Gyorsabb és hatékonyabb sz{r6 tisztitas: uj elektromos sz(irétisztitd
rendszer

Az SW 900 gyalogkiséretl seprégép beltéri és kiltéri hasznalatra
egyarant alkalmas, a hulladék pormentes seprését nyujtja. Noveli a
mindennapi termelékenyseéget.

Elbnyei: teljes kontroll a kezel6i poziciobdl, ndvelt ergondmia a kerekeken
gordithetd szeméttartaly altal, nagyobb tisztitasi teljesitmeény.

A kép illusztracioként szolgal.

® Alaptartozékok

Min.

Alaptartozék Cikkszam mennyiség SW900 B SW900 P
Sziirék
SZURO /POLYESTER/ 1464691000 1 . .
Fokefe
FOKEFE D265X600 PPL 0,8-0,5 1465215000 1 (] .
Oldalkefe
OLDALKEFE 109X315 PPL 0.5 146 3035 000 1 (] (]
Akkumulatorok
% AKKUMULATOR 6V 180 AH ZSELES 80564000 2
% AKKUMULATOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 1
Egyebek
ELEKTROMOS SZURORAZO KLT. 1465474000 1 (] (]
"‘-"_;, -7)- UZEMORA SZAMLALO KESZLET 24V 9096951000 1 L] L]
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A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Seprogépek

SW900

|
Az SW900 nagyobb tisztitasi teljesitményt és termelékenységet kinal

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Porgy(ijtés

Elektromos sz(irérazo

Jobb oldali kefe ppl

Akkumulatoros tizemeltetési valtozat
Akkumulatorfesziltség-mérd

Benzin tzemi

Allithaté foganytd

Nedves seprési lehetéség

Beépitett toltd

Technikai jellemzdk

Hangnyomasszint

Motor energiaforrasa

Max sebesség (KM/ORA)

Tiszitasi teljesitmény fokefével elméleti/gyakorlati (M¥ORA)
Tisztitasi teljesitmény, 1 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)
Munkaszélesség a jobb oldali kefével (MM)
Munkaszélesség a két oldalkefével (MM)

Max. emelkedés lekiizd® képesség (%)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Sziré felllete (M?)

Oldalkefe atméréje (MM)

Foékefe (MM)

HosszUséag x szélesség x magassag (MM)

Ossztémeg (GVW) (KG)

Nett6 tomeg (KG)

Uzemi témeg (KG)

@Nilfisk

SW900 B

9084110010

SW900 B

70
Battery
45
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600
1390x870x1100
176.5
82
143

SW900 P

9084111010

SW900 P

78
Petrol
45
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600

1390x870x1100

122
88
88.5

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Seprogépek SW900

Az SW900 nagyobb tisztitasi teljesitményt és termelékenységet kinal

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok

Min.

Tartozékok Cikkszam mennyiség SW900 B SW900 P
Oldalkefe
OLDALKEFE 109X315 NEJLON, SZONYEGHEZ 146 3036 000 1 o o
OLDALKEFE 109X315 PPL 0.5 146 3035 000 1 . .
Akkumulatorok
% AKKUMULATOR 6V 180 AH ZSELES 80564000 2 o
% AKKUMULATOR DRYFIT MONOBLOC DF 12 80564400 1 o
% AKKUMULATOR SAVAS 12 V 85A MONOBLOC 80564800 1 o
% AKKUMULATOR TUBULAR MONOBLOC FT 12 110 80564600 1 o
Fokefe
FOKEFE D265X600 KEVERTSZALAS ACEL 146 0750 000 1 o o
FOKEFE D265X600 MIX 5 1465216000 1 o o
FOKEFE D265X600 PPL 0,8-0,5 1465215000 1 . .
Sziirék
ELOSZURO 1465018000 1 o o
SZURO /PAPIR/ 1464902000 1 o o
SZURO /POLYESTER/ 1464691000 1 . .
Egyebek
BAL OLDALI KEFE KLT. 1465408000 1 o o
ELEKTROMOS SZURORAZO KLT. 1465474000 1 . .
KEZI SZURORAZO KLT. 1465480000 1 o o
"-};ﬁ b UZEMORA SZAMLALO KESZLET 24V 9096951000 1 . .
Oldalvédd gumik
NYOMOT NEM HAGYO OLDALSZOKNYA 1465541000 1 o o
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A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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